[image: ]

Уярский районный Совет депутатов
Красноярского края

РЕШЕНИЕ

28.01.2025 г.                                            г. Уяр                                    №  01-01-76
О согласовании  перечня  имущества,
подлежащего разграничению

     	На основании решения  Уярского городского Совета депутатов Уярского района Красноярского края от 21.11.2024 № 01-06-43-р «О согласовании  перечня  имущества, подлежащего разграничению», предложения о разграничении муниципального имущества  от 09.12.2024                 № 01-11-61 (вх. Отдела № 5034 от 13.12.2024 г.), руководствуясь Законом Красноярского края от 26.05.2009 г. № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края»,  статьями  19,25,27,29,34 Устава Уярского района,  пунктом 3.47. Положения об Отделе  имущественных  отношений, архитектуры и строительства  администрации Уярского  района, утвержденного постановлением администрации Уярского  района от 09.04.2021 г.  № 278-П, Уярский  районный  Совет депутатов  РЕШИЛ:
          1. Согласовать перечень имущества, подлежащего разграничению, согласно приложению, для последующей передачи его из муниципальной собственности муниципального образования Уярский район Красноярского края в муниципальную собственность муниципального образования город Уяр Уярского района Красноярского края.
	2. Поручить администрации Уярского района подготовить все необходимые документы для передачи имущества, указанного в  п.1 настоящего  решения.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить  на председателя постоянной комиссии  по  законности  правопорядку  и собственности
	   4. Решение вступает  в  силу  после его подписания.

	Председатель Уярского
районного Совета депутатов
	 Глава Уярского района

 С.Н.Старцев

 П.А. Грызунов

Приложение  к решению
Уярского районного
Совета депутатов
от 28.01.2025 г. № 01-01-76

Перечень
имущества,   подлежащего передаче в муниципальную собственность в процессе
[bookmark: _GoBack] разграничения муниципального имущества
	№
п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.03.2016 г.
(тыс. рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Дизель-электрическая установка ЭД50-Т4003667, полуприцеп тракторный ПТ 1-1,2 ССМ
	Россия, Красноярский край, Уярский район, г. Уяр, ул. Сургуладзе, 71
	895,5
	движимое
	Наименование и марка машины Полуприцеп тракторный ПТ 1-1,2 ССМ; год выпуска 2011;
Заводской № машины (рамы) 01228;
Двигатель № отсутствует;
Основной ведущий мост (мосты) № отсутствует;
Паспорт самоходной машины и других  видов техники ВЕ 528704, дата выдачи 26.09.2011

image1.png